



**Rektor
prof. Krzysztof Wilde**

Gdańsk, 26 lutego 2021 r.

**Pan
Wiesław Kosakowski
dyrektor
III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni**

Szanowny Panie Dyrektorze,

serdecznie gratuluję Panu oraz całej Szkole zdobycia 1. miejsca w Pomorskim Rankingu Liceów Perspektywy 2021.

Jednocześnie zapraszam Pana, szacowne grono pedagogiczne oraz uczniów z Państwa szkoły na Ogólnopolski Wirtualny **Dzień Otwarty Politechniki Gdańskiej połączony z prezentacją wyników Rankingu**. Wydarzenie to zaplanowaliśmy w dniu **19 marca 2021 r. (piątek)**. Z uwagi na sytuację epidemiczną i obowiązujące obostrzenia, zdecydowaliśmy się na organizację Dnia Otwartego **w formule wirtualnej**.

Jedną z atrakcji Dnia Otwartego PG będzie poranne studio telewizyjne „Dzień dobry z Politechniką Gdańską” transmitowane online, które zostanie zaaranżowane w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej, na Dziedzińcu im. D. G. Fahrenheita. Chciałbym osobiście zaprosić Pana do wzięcia udziału w programie na żywo i dołączenia do naszych gości w studiu. W gronie zaproszonych osób znaleźli się m.in. Marszałek Województwa Pomorskiego, Prezydent Gdańska, Pomorski Kurator Oświaty, przedstawiciele Fundacji Edukacyjnej Perspektywy, dyrektor najlepszego technikum, studenci i absolwenci Uczelni. Z częścią osób będziemy łączyć się na zasadzie transmisji online. Telewizyjny program na żywo zacznie się o godz. 9.00, rozmowa z Państwem będzie kluczowym jego elementem i potrwa około 15 min.

Z myślą o kandydatach na studia, ale także o nauczycielach z całej Polski przygotowaliśmy bardzo atrakcyjny program Dnia Otwartego, którego zarys dołączam do mojego zaproszenia. **Cały program wraz z możliwością rejestracji będzie dostępny już od 10 marca na stronie internetowej: wirtualna.pg.edu.pl.**

Gorąco zachęcam Pana do rozpropagowania informacji o Wirtualnym Dniu Otwartym Politechniki Gdańskiej wśród nauczycieli i uczniów, szczególnie wśród maturzystów, spośród których – mam nadzieję – wielu dołączy do grona studentów Politechniki Gdańskiej.

W tym celu przygotowaliśmy pakiet materiałów graficznych, które prześlemy drogą mailową, do wykorzystania na Państwa stronie i w mediach społecznościowych. **Będę wdzięczny za umożliwienie uczniom i nauczycielom uczestnictwa w Wirtualnym Dniu Otwartym w trakcie zajęć lekcyjnych.**

Wydarzenie zostało objęte Honorowym Patronatem Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Z wyrazami szacunku,

prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN